ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от _______________	                      г. Кашин	             №____

	Об утверждении Порядка проведения отборочного этапа  Всероссийского конкурса «Семья года» на территории
Кашинского городского округа
Тверской области

В соответствии с постановлением Правительства Тверской области от 10.04.2020 №155-пп «О ежегодной денежной премии победителям регионального этапа Всероссийского конкурса «Семья года»», Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок проведения отборочного этапа Всероссийского конкурса «Семья года» на территории Кашинского городского округа Тверской области (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кашинского городского округа, заведующего Отделом образования Ю.В. Давыдову.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Кашинская газета» и подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кашинского городского округа                                               Г.Г. Баландин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
Проекта постановления Администрации Кашинского городского округа «Об утверждении Порядка проведения отборочного этапа  Всероссийского конкурса «Семья года» на территории
Кашинского городского округа Тверской области»

Заместитель Главы Администрации
Кашинского городского округа,
заведующий Отделом образования
«_____» ______________ 2020 года                                                Ю.В. Давыдова

Председатель Комитета по культуре,
туризму, спорту и делам молодежи
Администрации Кашинского городского округа
«___»________________2020 года                                                     А.В. Кузьмин

Директор Государственного казенного
учреждения Тверской области «Центр
социальной поддержки населения»
[bookmark: _GoBack]Кашинского городского округа Тверской области
«___»________________2020 года                                                  С.С. Ермакевич

Директор Государственного бюджетного
учреждения «Социально – реабилитационный
центр для несовершеннолетних»
Кашинского городского округа
«___»________________2020 года                                                   Е.Н. Курицына

image1.png